СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТАБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 27 марта  2013 г.                                                                №29

Об утверждении Генерального
плана и Правил землепользования и
застройки Стабенского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального закона от 06.10 2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет депутатов Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план Стабенского сельского поселения Смоленского района  Смоленской области.
2. Утвердить  Правила землепользования и застройки Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
3. Данное решение вступает в законную силу с момента его подписания.
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Сельская правда».

Глава муниципального образования
Стабенского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области				Н.В. Бочулинская